
ZARZĄDZENIE NR 35/09 
 

BURMISTRZ OZIMKA 
 

z dnia 29 maja 2009r. 
 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U.             
Nr 207, poz.218/ zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuję 5 – osobową komisję do przeprowadzenia w dniu 1 czerwca 2009r. pierwszych 
   ograniczonych  rokowań  na sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ozimek  wraz z 
   rozpoczętą  budową  ośrodka  leczniczo- rehabilitacyjnego, w tym basenu otwartego, basenu krytego 
   oraz  hali sportowej  połoŜoną  we wsi Grodziec obejmującą działkę o numerze ewidencyjnym 
   246/3 km 2 o pow. 3,0034 ha, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Opolu    
   Nr KW 90814. 

 
2. Komisja działać będzie w następującym składzie: 
 
   1.  Marek Korniak   - Przewodniczący 
   2.  Maria Błahuta   - Członek 
   3.  Paweł Konop   - Członek 
   4.  Zbigniew Kowalczyk  - Członek 
   5.  Andrzej Górecki    - Członek 
                                                  

§ 2 
 
W sprawach nie uregulowanych w niniejszym zarządzeniu zastosowanie mają przepisy wymienione 
na wstępie zarządzenia. 
                                                  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem jego podpisania. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Ozimek. 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 
2. SO.0151/09-aa. 


